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Фінансові результати діяльності великих та середніх підприємств 
Дніпропетровської області за січень–березень 2012 року 

 
(тис.грн.) 

Підприємства, які 
одержали прибуток 

Підприємства, які 
одержали збиток 

 
Фінансовий 
результат до 

оподаткування 
(сальдо) 

у % до 
загальної 
кількості 
підпри-
ємств 

фінансовий 
результат 

у % до 
загальної 
кількості 
підпри-
ємств 

фінансовий 
результат 

Усього1 2232007,2 55,7 6586808,6 44,3 4354801,4 
у тому числі      
сільське господарство, 
мисливство, лісове 
господарство 

 
 

2184,0 

 
 

86,7 

 
 

2915,0 

 
 

13,3 

 
 

731,0 
промисловість 2280942,4 49,2 5344028,9 50,8 3063086,5 
будівництво –40345,0 49,1 35292,5 50,9 75637,5 
торгівля; ремонт автомобілів, 
побутових виробів та предметів 
особистого вжитку 

 
 

–367049,6 

 
 

64,2 

 
 

349941,4 

 
 

35,8 

 
 

716991,0 
торгівля автомобілями та 
мотоциклами, їх технічне 
обслуговування та ремонт 

 
 

–132548,0 

 
 

49,0 

 
 

57433,0 

 
 

51,0 

 
 

189981,0 
оптова торгівля і 
посередництво в оптовій 
торгівлі 

 
 

–148821,6 

 
 

67,8 

 
 

269284,4 

 
 

32,2 

 
 

418106,0 
роздрібна торгівля; ремонт 
побутових виробів та 
предметів особистого вжитку 

 
 

–85680,0 

 
 

55,7 

 
 

23224,0 

 
 

44,3 

 
 

108904,0 
діяльність готелів та ресторанів –9881,2 33,3 309,0 66,7 10190,2 
діяльність транспорту та зв’язку –17561,3 48,3 199890,0 51,7 217451,3 
фінансова діяльність 485966,3 94,4 492325,3 5,6 6359,0 
операції з нерухомим майном, 
оренда, інжиніринг та надання 
послуг підприємцям 

 
 

70782,7 

 
 

55,3 

 
 

150755,6 

 
 

44,7 

 
 

79972,9 
освіта 1424,0 100,0 1424,0 – – 
охорона здоров’я та надання 
соціальної допомоги 

 
–21,1 

 
66,7 

 
2875,9 

 
33,3 

 
2897,0 

надання комунальних та 
індивідуальних послуг; 
діяльність у сфері культури та 
спорту  

 
 
 

–174628,0 

 
 
 

31,6 

 
 
 

6857,0 

 
 
 

68,4 

 
 
 

181485,0 
________________________________ 

1 Дані наведено без урахування результатів діяльності бюджетних установ. За видом економічної діяльності 
“Сільське господарство, мисливство, лісове господарство” інформацію наведено без урахування рослинництва, 
тваринництва та змішаного сільського господарства, які відслідковуються тільки в річній звітності. 
 

 



 

Фінансові результати великих та середніх підприємств 
за видами промислової діяльності за січень–березень 2012 року 

 
(тис.грн.) 

Підприємства, які 
одержали прибуток 

Підприємства, які 
одержали збиток 

 
Фінансовий 
результат до 

оподаткування 
(сальдо) 

у % до 
загальної 
кількості 
підпри-
ємств 

фінансовий 
результат 

у % до 
загальної 
кількості 
підпри-
ємств 

фінансовий 
результат 

Промисловість 2280942,4 49,2 5344028,9 50,8 3063086,5 
Добувна промисловість 4100829,0 34,6 4329630,0 65,4 228801,0 

добування паливно-
енергетичних корисних 
копалин 

 
 

106224,0 

 
 

40,0 

 
 

174882,0 

 
 

60,0 

 
 

68658,0 
добування корисних копалин, 
крім паливно-енергетичних  

 
3994605,0 

 
33,3 

 
4154748,0 

 
66,7 

 
160143,0 

Переробна промисловість –1613265,5 52,0 820084,0 48,0 2433349,5 
у тому числі      
виробництво харчових 
продуктів, напоїв та 
тютюнових виробів 

 
 

–74313,5 

 
 

46,5 

 
 

60336,0 

 
 

53,5 

 
 

134649,5 
легка промисловість 9696,0 50,0 12612,0 50,0 2916,0 

текстильне виробництво; 
виробництво одягу, хутра та 
виробів з хутра …1 …1 …1 …1 …1 
виробництво шкіри, виробів 
зі шкіри та інших матеріалів …1 …1 …1 …1 …1 

оброблення деревини та 
виробництво виробів з  
деревини, крім меблів 

 
 

791,0 

 
 

66,7 

 
 

806,0 

 
 

33,3 

 
 

15,0 
целюлозно-паперове 
виробництво; видавнича 
діяльність 

 
 

60911,0 

 
 

61,9 

 
 

69024,0 

 
 

38,1 

 
 

8113,0 
виробництво коксу, продуктів 
нафтоперероблення  

 
–214703,0 

 
33,3 

 
263,0 

 
66,7 

 
214966,0 

хімічна та нафтохімічна 
промисловість 

 
–234186,0 

 
59,3 

 
28705,0 

 
40,7 

 
262891,0 

хімічне виробництво –216203,0 60,7 19247,0 39,3 235450,0 
виробництво гумових та 
пластмасових виробів 

 
–17983,0 

 
57,7 

 
9458,0 

 
42,3 

 
27441,0 

виробництво іншої неметалевої 
мінеральної продукції  

 
–80486,0 

 
34,4 

 
15757,0 

 
65,6 

 
96243,0 

металургійне виробництво та 
виробництво готових 
металевих виробів 

 
 

–1491663,0 

 
 

39,1 

 
 

43626,0 

 
 

60,9 

 
 

1535289,0 
машинобудування 391584,0 60,0 565903,0 40,0 174319,0 

виробництво машин та 
устатковання 

 
11244,0 

 
59,7 

 
46422,0 

 
40,3 

 
35178,0 

виробництво електричного, 
електронного та оптичного 
устатковання  

 
 

–46254,0 

 
 

60,7 

 
 

6955,0 

 
 

39,3 

 
 

53209,0 
виробництво транспортних 
засобів та устатковання 

 
426594,0 

 
60,0 

 
512526,0 

 
40,0 

 
85932,0 

Виробництво та розподілення 
електроенергії, газу та води 

 
–206621,1 

 
32,7 

 
194314,9 

 
67,3 

 
400936,0 

________________________________ 

1 Інформація конфіденційна відповідно до Закону України  “Про державну статистику”. 
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